CÂMARA DOS DEPUTADOS

FERNANDA MELCHIONNA PSOL-RS

_____________________________________________________________

REQUERIMENTO Nº _______ DE 2024

(Da Sra. Fernanda Melchionna)

Requer coautoria do PL nº 1151/2022, que

“Estabelece diretrizes gerais para o acolhimento

de gestantes, puérperas e mães de crianças e

adolescentes em ambiente universitário”.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno, a coautoria do PL nº

1151/2022 que “Estabelece diretrizes gerais para o acolhimento de gestantes, puérperas e mães de

crianças e adolescentes em ambiente universitário”

Sala das Sessões, 5 de março de 2024.

Deputada FERNANDA MELCHIONNA

PSOL/RS

*C
D2

48
19

71
06

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fernanda Melchionna e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248197106300

RE
Q

 n
.6

25
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

03
/2

02
4

19
:2

6:
45

.3
70

 -
M

es
a

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Fernanda Melchionna)

Requerimento de coautoria

Assinaram eletronicamente o documento CD248197106300, nesta ordem:

 1  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS) - Fdr PSOL-REDE

 2  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP) - Fdr PSOL-REDE

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fernanda Melchionna e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248197106300

RE
Q

 n
.6

25
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

03
/2

02
4

19
:2

6:
45

.3
70

 -
M

es
a